YP-AQAAAFQA
白河中央
スマートIC
厚生病院
（313台）P
コミネス駐車場
農協
女石交差点

エフェクト 50パターン×99ステップ
トータル1000ステップ
パッチ 4場面＋1：1　表形式表示画面、
負荷グラフィック表示画面
プロファイル 16種類
CHグループ 99グループ
マクロ数 99マクロ
データ互換 USBメモリ：F153,JASCII
ディスプレイ 17型カラー液晶ディスプレイ2台
外部記憶 USBメモリ
調光信号出力 DMX512／1990×2系統　Ethernet
外部入力信号 DMX512／1990×1系統　Ethernet
バックアップ デュアルランニング
■ 平断面図［単位：mm］
断面図
1F 16,000 36,000
47
,0
00
9
9 11 10
10
1
1
2
2
3
3
4 5
6
6
87
87
2F 16,000 36,000
47
,0
00
12
13
13
14
15 16
17
18
3F 16,000 36,000
47
,0
00
13
131920
2122
232425
26 27
4F 16,000 36,000
47
,0